РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ»

Переулок Больничный, дом 6,

 пгт. Рыбная Слобода, 422650

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК  БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Хастаханә тыкрыгы, 6 нчы йорт,

Балык Бистәсе штп., 422650

Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26. Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru, sloboda.filial@mail.ru

ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

«26»  апреля  2021 г.                                                                       № 317

О проведении тренировочного экзамена по информатике и ИКТ в

компьютерной форме с участием обучающихся

В соответствии с  приказом МО И НРТ №489/21 от 05.04.2021 года «О проведении

тренировочного экзамена по информатике и ИКТ в компьютерной форме с участием

обучающихся 11-х классов» и в целях организации обучения работников пунктов

проведения единого государственного экзамена,  п р и к а з ы в а ю:

1. 27 апреля 2021 года организовать проведение тренировочного экзамена

по информатике и ИКТ в компьютерной форме с участием обучающихся на базе

МБОУ «Рыбно-Слободская гимназия № 1» (ППЭ-4401);

2. Определить количество участников в ППЭ, учащихся 11 класса

общеобразовательных организаций (Приложение 1)

3. Назначить:

3.1.  Руководителем ППЭ-4401 Хабибуллину Л.В., учителя географии МБОУ

«Рыбно-Слободская гимназия № 1»;

3.2.  Помощником руководителя ППЭ-4401  Яруллину Г.И., учителя

татарского языка и литературы МБОУ «Рыбно-Слободская гимназия № 1»;

3.3. Техническими специалистами ППЭ-4401 тренировочного экзамена по

информатике и ИКТ в компьютерной форме Левина Е.Н., заместителя директора по

информационным технологиям МБОУ «Рыбно-Слободская гимназия № 1»;

Султанова Р.Р., методиста МКУ «Отдел образования»; Кашапова Ю.А., учителя

информатики МБОУ «Рыбно-Слободская СОШ №2»;  Гильмутдинова И.Р., учителя

информатики МБОУ «Большеелгинская СОШ»;

3.4.  Членами ГЭК ППЭ-4401 тренировочного экзамена по информатике и

ИКТ в компьютерной форме Галиуллину А.Ф., учителя физики МБОУ «Рыбно-

Слободская гимназия № 1»; Мухамедзянову А.Р.,  психолога МБОУ «Рыбно-

Слободская гимназия № 1»;

mailto:sloboda.ege@rambler.ru

3.5. Ответственными организаторами в аудитории, организаторами вне

аудитории учителей МБОУ «Рыбно-Слободская СОШ№2»  согласно приложению

№ 2;

         4.   Директору МБОУ “Рыбно-Слободская гимназия № 1” (Халимова Л.И.),

подготовить школьное помещение для тренировочного экзамена по информатике и

ИКТ в компьютерной форме с соблюдением мер по профилактике распространения

новой коронавирусной инфекции (СОVID-19);

5. Директорам МБОУ «Рыбно-Слободская СОШ № 2» (Талалаева М.Р.),

МБОУ «Рыбно-Слободская гимназия №1» (Халимова Л.И.), МБОУ

«Большеелгинская СОШ» (Миннигалеева Г.М.), МБОУ «Ново-Арышская СОШ»

(Набиуллин Д.Х.) обеспечить явку работников ППЭ к 8 ч.30 мин. 27.04.2021 г. в

ППЭ-4401 во время проведения тренировочного экзамена информатике и ИКТ в

компьютерной форме;

6. Директорам МБОУ “Рыбно-Слободская гимназия № 1” (Халимова Л.И.),

МБОУ «Больше-Машляковская СОШ» (Закиров Р.Н.), МБОУ «Кугарчинская СОШ»

(Мингарипов М.М.) обеспечить явку обучающихся  11 классов (согласно

приложению №1)  к 09:00 ч. 27.04.2021 г в ППЭ – 4401 по адресу: пгт Рыбная –

Слобода, ул. Ленина, дом 42 Б;

7.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на Хайрутдинову

Г.Ш., заместителя начальника по учебно-методической работе.

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

441018 Низамиев Алмаз Рамилевич

444012 Ахмадиев Айнур Айратович

444012 Хакимов  Фаил Фирдинандович

444006 Рахимов  Адель Марселевич

Приложение 2

Сулейманова

Разиля Фаилевна Организатор в аудитории

МБОУ «Р-Слободская СОШ № 2»,

учитель коррекционно-

педагогической деятельности

Шигапова Алина

Мирзазяновна Организатор в аудитории

МБОУ «Р-Слободская СОШ № 2»,

учитель английского языка

Садыков Айрат

Равилович Организатор вне аудитории

МБОУ «Ново-Арышская СОШ»,

учитель физической культуры